
О внесении изменений в постановление  

администрации Петровского муниципального 

района от 21.04.2016г. №199-П 
 

    
         В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава 

Петровского муниципального района администрация района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в приложение к постановлению администрации Петровского 

муниципального района от 21.04.2016г. №199-П «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, без проведения торгов» (с изменениями от 06 

октября 2016 года № 512-П; от 26 декабря 2016 года № 861-П, от 02.08.2018 

года № 860-П)  следующие изменения:  

В п.2.3 административного регламента добавить абзац следующего 

содержания: 

       «Заявителю в качестве результата предоставления услуги обеспечивается 

по его выбору возможность получения электронного документа, 

подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием 

усиленной квалифицированной электронной подписи»; 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Петровские вести и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района Саратовской области. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

Первый заместитель 

главы администрации В.В.Колдин 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 04 октября 2018 года № 1114-П  

г. Петровск 


